
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403 523 fax: +48 91 4403 441, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl 

  Znak : PO- II – 370/ ZZP-3/54/12    Szczecin, dnia  16 listopada 2012r. 
 
       
        

dotyczy: przetargu nieograniczonego na  : Kontynuację prac czerpalno – refulacyjne 
w 2012r. - numer sprawy PO-II-370/ZZP-3/54/12 
                                                                                     
Zamawiający  informuje, że w niniejszym postępowaniu, w wyznaczonym terminie 
wpłynęły dwie oferty : 
 
1. Van Den Herik Polska Sp. z o.o., B.V. Industrieweg 24 – Postbus 191  
      3360 AD Sliedrecht Nederland 
                                                                                Cena brutto – 1 976 00 0,00 
2. Przedsiębiorstwo Robót Czerpalnych i Podwodnych Sp. z o.o., ul. Przetoczna 66,  
    80-702   Gdańsk        
                                                                         Cena brutto  – 1 178 000,00 
 
Zamawiający postanowił wybrać ofertę Nr 2  
Przedsiębiorstwo Robót Czerpalnych i Podwodnych Sp. z o.o., ul. Przetoczna 66,  
80-702   Gdańsk        
                                                                        Za cenę brutto  – 1 178 000,00  
 
Uzasadnienie wyboru: 
 
Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w SIWZ, 
oraz jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004. 
Kryterium oceny ofert stanowiła najniższa cena brutto.  


